για κάθε υπάλληλο κατά μήνα. 

Υπεύθυνη για την διαδικασία έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων του Τμήματος Περι-

βάλλοντος Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων ορίζεται η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της Διεύθυνσης ΠΕΧΩΣ.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των οχτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ (8.200,00€), θα καλυφθεί από 

τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 (Α’ εξαμήνου - έως 30-06-2026), του φορέα 0073 

και ΑΛΕ 2120202001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και ισχύει από την δημοσίευσή της.

Βόλος, 30 Ιανουαρίου 2026

[...]

κάλυψη των παραπάνω αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

Β) Καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες, αλλά και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες για το ανωτέρω χρονικό διάστημα και μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο.

Η ανωτέρω δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων, επτακοσίων ευρώ (4.700,00 €), 

θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων οικονομικού έτους 2026, 

Φορέας 02.0073 - ΑΛΕ 2120202001. Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής παροχής 

της ως άνω απασχόλησης ορίζεται ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης.